Sachbezeichnung
Thunfisch- und Gemisesalat in Marinade.

Allergene

Kann Spuren von Weichtieren und anderen Fischen enthalten.

Zutaten

Gemise 59% (Karotten, Mais, Paprika, Champignons; in veranderlichen Gewichtsanteilen), THUNFISCH
{Katsuwonus pelamis) 25%, Marinade (Olivendl, Weinessig, Wasser, Salz, Zucker, natirliches Aroma,
Paprika, Oregano).

Lagerung

Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem ersten Offnen im Kihlschrank aufbewahren und
innerhalb von 1 Tag aufbrauchen.

Nahrwerte (o

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil?

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

100 g

554 k|
135 keal
10g
1.80 g
4g

2g

8g

1g

1g



Sachbezeichnung

Thunfisch- und Gemusesalat in Marinade.

Allergene

Kann Spuren von Weichtieren und anderen Fischen enthalten.

Zutaten

Gemise 59% (Karotten, roter Paprika, Zwiebeln, Erbsen; in veranderlichen Gewichtsanteilen), THUNFISCH
(Katsuwonus pelamis) 25%, Marinade (Olivendl, Weinessig, Wasser, Salz, Zucker, Paprikapulver).

Lagerung

Trocken und vor Warme geschitzt lagern. Nach dem ersten Offnen im Kihlschrank aufbewahren und
innerhalb von 1 Tag aufbrauchen.

Nahrwerte (O

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweild

Salz (=Matrium x 2.,5)

100 g

452 k|
108 keal
o8
1,10 g
6g
260 g
S5g

1g



