

## Sachbezeichnung

Thunfisch- und Gemüsesalat in Marinade.

## Allergene

Kann Spuren von Weichtieren und anderen Fischen enthalten.

## Zutaten

Gemüse 59% (Karotten, Mais, Paprika, Champignons; in veränderlichen Gewichtsanteilen), THUNFISCH (Katsuwonus pelamis) 25%, Marinade (Olivenöl, Weinessig, Wasser, Salz, Zucker, natürliches Aroma, Paprika, Oregano).

## Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem ersten Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 1 Tag aufbrauchen.

## Nährwerte i

100 g

Energie	554 kJ
Energie	135 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,80 g
Kohlenhydrate	4 g
davon Zucker	2 g
Eiweiß	8 g
Ballaststoffe	1 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1 g

## Sachbezeichnung

Thunfisch- und Gemüsesalat in Marinade.

## Allergene

Kann Spuren von Weichtieren und anderen Fischen enthalten.

## Zutaten

Gemüse 59% (Karotten, roter Paprika, Zwiebeln, Erbsen; in veränderlichen Gewichtsanteilen), THUNFISCH (Katsuwonus pelamis) 25%, Marinade (Olivenöl, Weissig, Wasser, Salz, Zucker, Paprikapulver).

## Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem ersten Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 1 Tag aufbrauchen.

## Nährwerte i

100 g

Energie	452 kJ
Energie	108 kcal
Fett	5 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,10 g
Kohlenhydrate	6 g
davon Zucker	2,60 g
Eiweiß	9 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1 g